
Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve č. 10022/2024
ďalej len „zmluva“

medzi:
Predávajúcim: Zsolt Jóba

bytom: 
dátum nar.: 
rodné číslo:
Bankový účet:

Mob. tel. č./e-mail

Kupujúcim: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
so sídlom: Nábrežie za hydrocentrálou 4, 946 60 Nitra 
konajúci:

PhDr.Mgr.art.Otokar Klein,ArtD. i n g . M a re k  I l lé š
predseda predstavenstva č l c n  p r e d s t a v e n s t v a

IČO: 36 550 949
IČDPH: SK2020154609
registrácia v OR: OS Nitra, Odd.: Sa, VI. č. 10193/N 
Bankový účet: IBAN: SK66 0200 0000 0000 0260 3112

BIC: SUBASKBX
(ďalej len „kupujúci“)
(predávajúci a kupujúci ďalej spoločne aj „zmluvné strany“)

ČI. 1. Predmet dodatku
1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene ustanovení zmluvy formou tohto dodatku č. 1 

k zmluve tak. že:
- v ČI. L. bode 2. zmluvy
v prvej odrážke sa text: „Podzemný hydrant -  1 ks“ nahrádza textom: „podzemný hydrant 
2 ks“,
v druhej odrážke sa text: „gravitačná kanalizácia 2 + 179 = 181 bm PVC DN 300“ nahrádza 
textom: „gravitačná kanalizácia PVC DN 300 dĺžky 179 m 

gravitačná kanalizácia PVC DN 250 dĺžky 2 m“, 
v druhej odrážke sa za textom: „Technologický rozvádzač RM1 pre riadenie chodu“ dopĺňa 
text: „elektrická prípojka pre PČS, elektroměrový rozvádzač pre prečerpávaciu stanicu“.

Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené týmto dodatkom č. 1 k zmluve zostávajú 
v platnosti bez zmeny.

ČI. II. Záverečné ustanovenia
1. Dodatok č. 1 k zmluve nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania ostatnou zo 

zmluvných strán.

2. Tento dodatok č. 1 k zmluve je na znak súhlasu podpísaný zmluvnými stranami, je 
vyhotovený v 4-och rovnopisoch 2 x pre predávajúceho a 2 x pre kupujúceho.

1



o

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné prejavy sú dostatočne zrozumiteľné a zmluvná 
voľnosť nie je obmedzená, dodatok č. 1 k zmluve si prečítali, s jeho obsahom súhlasia, čo 
potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Andovciach dňa: 2 3 - 05*  2024 V Nitre dňa:  ̂^

Za predávajúceho: Za kupujúceho: Z Á P A D O S L O V E N S K Á  
VO D Á REN SKÁ  SPOLOČNOSŤ, a.s.

NÁIIRPŽIB ZA HYOROCENTRAl.OU 4

I n g .  x v ic . _  i é š
č len  predel ivenstva

Zsolt Jóba PhD** Mgr. ľ. jWtokar Klein, ArtD. 
ľ ecVecW predstavenstva


